
________________________________________________________________________________________  
Strona 1 z 1 

 

 Akademia Ignatianum w Krakowie 
31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 
NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777  
 

          Kraków, dnia 04.03.2022 r. 
        

                      Do wszystkich zainteresowanych 
https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum   

   
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 zł netto, wyłączonym ze 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129                   
z późn. zm.) prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na Usługę cateringową na potrzeby organizacji 
wydarzenia – Uroczystość Święta Uczelni, 11 marca 2022 r. 
              
          
Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie działając na podstawie pkt. X.8. Zapytania ofertowego 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę cateringową na potrzeby 
organizacji wydarzenia – Uroczystość Święta Uczelni, 11 marca 2022 r. za najkorzystniejszą została uznana 
oferta złożona przez Wykonawcę:  
 
FIRMA USŁUGOWA "J I R" AGATA PIEKARCZYK,DOROTA NAZARUK 32-020 Przebieczany 539                      
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów 
oceny ofert. 
 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ofert znajduje się w poniższej tabeli:  

 

Nr 
ofer

ty 

Wykonawca Cena oferty brutto: 

  

Punktacja w 

kryterium  
„Cena” 

 (waga 50%) 
 

Doświadczenie 

wykonawcy w 
organizowaniu 

cateringów – 
(waga 50%) 

Łączna 
punktacja             

 

1 

FIRMA USŁUGOWA  
"J I R" AGATA 
PIEKARCZYK,DOROTA 
NAZARUK 
32-020 Przebieczany 539 

Łączna cena:  
9 440, 00 zł brutto  
Koszt brutto za 1 osobę: 
118, 00 zł 

 
 
48,30 pkt. 

 
 
50 pkt.  98, 30 pkt.  

 

 2 

"JUREK" CATERING 
SPÓŁKA JAWNA  
ul. Sportowa 27A  
32-031 Mogilany 

Łączna cena:  
9 120, 00 zł brutto  
Koszt brutto za 1 osobę: 
114, 00 zł 

 
50 pkt.  

 
 25 pkt.  75 pkt.  

 


